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Viite
Sähköiset tunnistus- ja iuottamuspaiveiutJAKELU

Traficomin lausuntopyyntö elDAS-arvioinnista

EU:n komissio on parhaiiiaan tekemässä nk. elDAS-asetuksen (EU) 910/2014 
arviointia. Komissio on järjestämässä kesän aikana avoimen iausuntokierroksen 
arvioinnista.

Liikenne- ja viestintävirasto Traficomin Kyberturvaiiisuuskeskus on koonnut 
muistion vaivonta- ja neuvontatehtävissä ja niihin iiittyvässä kansainväiisessä 
yhteistyössä kertyneistä havainnoista. Toivomme, että muistio auttaa toimiaiaa ja 
haiiintoa muodostamaan osaitaan Suomessa näkemystä elDAS-asetuksen 
vaikutuksesta, mahdoiiisuuksista ja mahdoiiisista muutostarpeista.

Pyydämme teitä halutessanne kommentoimaan liitteenä olevaa muistiota 
ja siinä esitettyjä arvioita. Muistiossa käsiteiiään sekä sähköistä tunnistamista 
että sähköisiä iuottamuspaiveiuja. Muistiossa on myös runsaasti iinkkejä elDAS- 
asetusta koskeviin iähteisiin.

Halutessanne voitte esittää myös muita asiaan liittyviä havaintoja ja 
näkemyksiänne esimerkiksi seuraavista erityisesti elDAS-asetuksen 
mukaisiin luottamuspalveluihin liittyvistä asioista

Mitkä hyväksytyt tai ei-hyväksytyt iuottamuspaiveiut ovat reievantteja 
toimintanne tai tarjontanne kannaita? Onko jotain muita sähköisiä paiveiuita, 
joiden kuuiuminen säänteiyn piiriin voisi mieiestänne edistää sähköisten iiike- 
tai oikeustoimien teknistä turvaiiisuutta ja yhteentoimivuutta?

Missä käyttöyhteyksissä iuottamuspaiveiut ovat reievantteja toiminnassanne tai 
tarjonnassanne, esim. iuonnoiiisten henkiiöiden sähköinen asiointi, yrityksen 
sähköinen asiointi viranomaisessa, sähköiset kokoukset, sähköiset 
yhteistyöympäristöt, sähköiset asiakirjat kuten sopimukset, asiakirjojen väiitys, 
vaiidointi, säiiyttäminen tai jokin muu.

Mikä estää tai hidastaa hyväksyttyjen tai ei-hyväksyttyjen 
iuottamuspaiveiuiden tarjoamista tai käyttämistä?

Diivatko ETSI:n standardit tai jotkin muut standardit soveituvia ei- 
hyväksyttyjen iuottamuspaiveiuiden vaatimusten määritteiyssä ja 
iuotettavuuden osoittamisessa?

Suomeen ei oie syntynyt akkreditoituja arviointiiaitoksia. Voisiko seiiaisten 
syntymistä edistää joiiain viranomaisohjaukseiia (esim. säännökset, ohjeet, 
suositukset, seivitykset)?

Vaikuttaako suomaiaisen arviointiiaitoksen puuttuminen hyväksyttyjen 
iuottamuspaiveiuiden tarjontaanne Suomessa?

Traficom on käynnistänyt tunnistus-ja iuottamuspaiveiuista annetun määräyksen 
72A/2018 päivittämisen. Huomioimme tässä yhteydessä iuottamuspaiveiuista 
annetut iausunnot, kun arvioimme toimivoitamme puitteissa määräyksen tai muun 
teknisen ohjauksen kehittämistä.
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Määräaika ja lisätiedot

Lausunnot pyydetään toimittamaan sähköisesti viimeistään 31.8.2020 osoitteella 
kinaamo@traficom.fi.

Merkitkää sähköpostiin asian diaarinumero Traficom/9355/09.02.00/2020

Huolehdimme mahdollisten salassa pidettävien tietojen käsittelystä julkisuuslain 
mukaisesti. Jos lausuntoonne sisältyy liikesalaisuuksia, pyydämme selvyyden 
vuoksi merkitsemään ne ja mielellään toimittamaan erillisellä liitteellä, jotta 
voisimme muilta osin julkaista lausunnot.

Lisätietoja antavat johtava asiantuntija Anne Lohtander puh. 0295 390 613 ja 
Petteri Ihalainen puh. 0295 390 302. Sähköpostiosoite on eidas[at]traficom.fi

Heidi Kivekäs
Päällikkö, Turvallisuussääntely-yksikkö
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Muistio 9.6.2020: Traficomin havaintoja elDAS-asetuksen arviointiinLiitteet

Jakelu elDAS -työryhmä, elDAS tekninen työryhmä, luottamusverkoston 
yhteistoimintaryhmä

Tiedoksi Liikenne- ja viestintäministeriö. Valtiovarainministeriö, Oikeusministeriö
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Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Liikenne- ja viestintävirasto (Traficom). Allekirjoituksen 
oikeellisuuden voi todentaa Traficomin kirjaamosta. 
 
Dokumentet har undertecknats elektroniskt. Transport- och kommunikationsverket 
(Traficom). Underskriftens riktighet kan verifieras hos Traficoms registratorskontor. 
 
This document has been signed electronically. Finnish Transport and Communications Agency (Traficom). 
The authenticity of the signature can be verified from Traficom’s registry. 
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